

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ประกวตราค่าซื้อชุดครุภัณฑ์สนับสนุนการเรียนการสอน คณะวิทยาการจัดการ ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยราชภัฏสกลนคร
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 911,000 บาท (เก้าแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 28 มกราคม 2569
เป็นเงิน 909,200 บาท (เก้าแสนเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)
ชุดครุภัณฑ์สนับสนุนการเรียนการสอน คณะวิทยาการจัดการ ตำบลธาตุเชิงชุม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย
 1. เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานกราฟิก 3 มิติ จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 50,000 บาท เป็นเงิน 150,000 บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
 2. เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 1 จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 24,000 บาท (สองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
 3. อุปกรณ์กระจายสัญญาณ (L2 Switch) ขนาด 24 ช่อง แบบที่ 2 จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 13,000 บาท เป็นเงิน 26,000 บาท (สองหมื่นหกพันบาทถ้วน)
 4. เครื่องพิมพ์ Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) จำนวน 7 เครื่อง ๆ ละ 8,000 บาท เป็นเงิน 56,000 บาท (ห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)
 5. เครื่องพิมพ์แบบใช้ความร้อน (Thermal Printer) จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 2,780 บาท เป็นเงิน 5,560 บาท (ห้าพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)
 6. จอสัมผัสอัจฉริยะ อินเทอร์เน็ตที่ฟ ขนาดไม่น้อยกว่า 86 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 350,000 บาท (สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
 7. แว่นตาแสดงภาพเสมือนจริง (แว่น VR) ขนาดไม่น้อยกว่า 512 Gb จำนวน 3 ชุด ๆ ละ 25,000 บาท เป็นเงิน 75,000 บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
 8. ไมโครโฟนไร้สาย 2.4 GHZ แบบติดปากเสื้อ สำหรับ สมาร์ทโฟน คอมพิวเตอร์และกล้อง DSLR จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 9,900 บาท เป็นเงิน 19,800 บาท (หนึ่งหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
 9. ไฟสตูดิโอคุณภาพสูงสำหรับงานวิดีโอและถ่ายภาพพร้อมชุดโครงฉากและฉากหลัง จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 45,000 บาท (สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)
 10. เครื่องอ่านบาร์โค้ดแบบ 2 มิติ จำนวน 2 เครื่อง ๆ ละ 2,590 บาท เป็นเงิน 5,180 บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน)
 11. โต๊ะทำงานเหล็กพร้อมกระจก จำนวน 7 ตัว ๆ ละ 4,500 บาท เป็นเงิน 31,500 บาท (สามหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)
 12. เก้าอี้สำนักงาน พนักพิงสูง จำนวน 7 ตัว ๆ ละ 3,000 บาท เป็นเงิน 21,000 บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

13. ชั้นเหล็กวางของอเนกประสงค์ 4 ชั้น จำนวน 4 ชุด ๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 10,000 บาท (หนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
14. รถลากพาเลท (Hand Pallet Truck) ขนาดไม่น้อยกว่า 3 ตัน จำนวน 4 ตัว ๆ ละ 10,000 บาท เป็นเงิน 40,000 บาท (สี่หมื่นบาทถ้วน)
15. โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาดไม่น้อยกว่า 65 นิ้ว จำนวน 1 เครื่อง เป็นเงิน 28,200 บาท (สองหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)
16. โต๊ะพับอเนกประสงค์หน้าพลาสติก จำนวน 10 ตัว ๆ ละ 2,196 บาท เป็นเงิน 21,960 บาท (สองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยหกสิบบาทถ้วน)

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 909,200 บาท (เก้าแสนเก้าพันสองร้อยบาทถ้วน)

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 เกณฑ์ราคากลางและคุณลักษณะพื้นฐานการจัดหาอุปกรณ์และระบบคอมพิวเตอร์ ฉบับเดือนธันวาคม 2568 ประกาศ ณ วันที่ 1 ธันวาคม 2568 ของกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคมกำหนด

5.2 บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ ประกาศ ณ เดือนธันวาคม พ.ศ. 2568

5.3 สืบราคาท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้

5.3.1 บริษัท เจวีเอส ดิจิตอล โซลูชั่นส์ จำกัด

5.3.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ขาดิสยาม คอมพิวเตอร์

5.3.3 บริษัท ไอทีคอนเนอร์ จำกัด

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

- | | |
|---|---------------------|
| 6.1 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ธีระนันต์ เจริญรัตน์ | ประธานกรรมการ |
| 6.2 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พัลลภ จันทร์กระจ่าง | กรรมการ |
| 6.3 ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ศุภมิตร บุญทา | กรรมการ |
| 6.4 อาจารย์ ดร.สิทธิศักดิ์ สุวรรณ | กรรมการ |
| 6.5 นายปรัชญา สารทรัพย์ | กรรมการและเลขานุการ |